
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

      Bari, fa fede la data di protocollo 

      LA DIRIGENTE 

 

 VISTA l’Ordinanza del Consiglio di Stato (Sezione Sesta) n. 05859/2017 

REG.PROV.COLL. - REG. RIC. n. 04477/2017, con la quale è stata disposta  

l’esecuzione dell’Ordinanza Cautelare dello stesso Consiglio n.03302/2017 

che, a riforma della sentenza breve del Tar Lazio  - sez. III- bis n. 

12026/2016-REG. RIC. 4129/2016,  ha ordinato  al Miur “(…) di rivalutare 

con precisione e rigore, al di là di automatismi informatici d’altro tenore, di 

offrire agli appellanti sedi disponibili in loco più coerenti con il loro profilo 

lavorativo e le loro richieste”; 

PRESO ATTO  della necessità di dovere provvedere all’esecuzione di dette Ordinanze, pur 

nelle more della trattazione del giudizio di merito;  

VISTO 

 

 

 

CONSIDERATA 

 

FATTI SALVI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

il CCNI sottoscritto l’11 aprile 2017  e l’OM. 221/2017 ed in particolare l’art. 

8 comma 5 “… I destinatari dei provvedimenti cautelari, restano titolari, sino 

a conclusione definitiva del contenzioso, sui posti assegnati dal movimento e 

da questi ultimi potranno procedere con la richiesta di trasferimento.”;   

la necessità di integrare il provvedimento MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO 

UFFICIALE(U).0022177 del .05-12-2017; 

successivi provvedimenti connessi al giudizio in parola all’esito di un 

eventuale giudizio favorevole per l’Amministrazione; 

 

DISPONE 

 

l’esecuzione in favore degli appellanti, come sopra indicato, dell’Ordinanza 

Cautelare n. 05859/2017 REG.PROV.COLL. - REG. RIC. n. 04477/2017, con 

la quale è stata disposta  l’esecuzione dell’Ordinanza Cautelare dello stesso 

Consiglio n.03302/201 che ha riformato la sentenza breve del Tar Lazio  - sez. 

III- bis n. 12026/2016-REG. RIC. 4129/2016, con il presente provvedimento 

per l’a. s. 2018/2019  secondo il prospetto riepilogativo che assegna agli 

appellanti una sede appartenente all’ambito prioritario indicato in 

corrispondenza di ciascun nominativo. 

Qualora non vi siano sedi disponibili nell’ambito prioritario indicato , il 

docente verrà assegnato a sede appartenente all’ambito individuato secondo la 

catena di viciniorietà negli ambiti da Puglia 001 a Puglia 009, di competenza 

di questo Ufficio. 

Il presente provvedimento potrà subire variazioni, in ossequio al principio di 

autotutela, in presenza di errori materiali ovvero situazioni di palese 

illegittimità, di cui venga accertata l'eventuale sussistenza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini 

previsti dalle vigenti disposizioni 

 

 

         
        Il Dirigente 

               Giuseppina Lotito 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0005385.07-04-2018



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

CL. DI CONC. 

/TIPOL. TITOLARITA' 

PROVINCIA DI 

TITOLARITA' 

Classe di Concorso 

assegnata in 
esecuzione delle 

Ordinanze  

n.3302 e 5589/2017  

Ambito 

assegnato in 
esecuzione delle 

Ordinanze  

n.3302 e 5589/2017 

ALTOMARE MARIA 

TERESA 

27/07/1979 EH- ADMM MILANO A012 PUG003 

AMORUSO ROSA 11/08/1967 DH- ADMM ROMA A012 PUG001 

ANGIULI DANIELA 01/12/1973 EH-ADMM MODENA A048 PUG005 

BARTOLI ANGELA 13/04/1979 EH-ADMM RIMINI AD24 PUG003 

CELLAMARE PATRIZIA 15/06/1978 EH-ADMM ROMA A012 PUG001 

D'ERASMO ELISABETTA 19/11/1976 EH-ADMM PERUGIA A011 PUG002 

DE PALO ANGELA 12/03/1977 EH-ADMM BARI AB24 PUG002 

DE SCICIOLO MICHELA 30/11/1978 EH- ADMM ROMA AB24 PUG003 

DI FINO MARIA 

GIOVANNA 

01/09/1970 EH- ADMM BARI A017 PUG006 

GIRASOLI CECILIA 27/10/1979 EH-ADMM BOLOGNA A013 PUG003 

MAGENTA ANTONELLA 23/08/1974 EH-ADMM BARI ADSS PUG003 

MEDICI MARTA 06/03/1969 EH-ADMM ROMA A012 PUG001 

MONNO VALENTINA 14/01/1974 EH-ADMM ROMA A012 PUG001 

SAPONARO ANTONELLA 27/07/1976 EH-ADMM RIMINI A012 PUG001 

SPADAFINA ORIANA 23/04/1960 EH-ADMM  

MILANO 

A017 PUG001 

VERARDI ANNA MARIA 13/11/1973 EH-ADMM  

BARI 

A017 PUG001 

 


		2018-04-07T21:07:58+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




